ANEXOS I E II. Prazo: Dá-se a este contrato junto à ROBTEC DEDETIZADORA E LIMPEZA LTDA – CNPJ: 
26.387.009/0001-90, no prazo de validade de 12(doze) meses, contados à partir da assinatura do contrato. 

Valor: Dá-se a este contrato o valor global R$ 38.499,20 (trinta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 
vinte centavos). 

Data da Assinatura: 01 de outubro de 2025.  

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 
VEREADOR PRESIDENTE 

PORTARIA N. º 246/2025.

“Designa o responsável pela fiscalização do contrato do processo 
administrativo nº 489/2025, regidos pela Lei nº 14.133/2021, da Câmara